1.
2.
3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO DOCENTE) Nº 11/2021 - DFGLP
(11.61.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 27 de outubro de 2021.

O  do Departamento de Formação Geral -  do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. SUBCHEFE LP
Virgílio Coelho de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º -  os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão deDESIGNAR
Avaliação para análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho da servidora docente Krichynah Louren Gandara

.de Lima Freitas

Katalin Carrara Geöcze(presidente)
Diego Ferreira Carneiro
José Eduardo Salgueiro

Art. 2º -  que a comissão não aplique a avaliação solicitada no item 1.4 da ficha (avaliação com participação doDETERMINAR
corpo discente), tendo em vista que esta avaliação não se encontra regulamentada na Instituição.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 27/10/2021 09:16)
VIRGILIO COELHO DE OLIVEIRA JUNIOR

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 1418534

Processo Associado: 23062.047246/2021-59

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: 11 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO

, data de emissão:  e o código de verificação: DOCENTE) 27/10/2021 efd3f268be

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf